Совет сельского поселения Бурибаевский сельсовет
муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
24 ноября 2016 г. № Р-11/49

О внесении изменений в решение «О бюджете сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годы» от 22 декабря 2015 года № Р-3/19

Учитывая необходимость в проведении отдельных расходов, на основании статьи 42 Положения о бюджетном процессе в администрации сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципальном районе Хайбуллинский район Республики Башкортостан, утверждённого решением № Р-25/106 от 12 февраля 2014 года Совет сельского поселения Бурибаевский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в утверждённый бюджет сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов приложению №5 «Распределение бюджетных ассигнований СП Бурибаевский сельсовет на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов, приложение №7 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Бурибаевский сельсовет» внести следующие изменения согласно приложению к настоящему решению.
2. Внести изменение в муниципальную программу «Капитальный ремонт и содержание жилищного фонда СП Бурибаевский сельсовет на 2014-16годы" № 61 01.12.2013 на сумму 46 000 рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения
Бурибаевский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан
В.Г.Ильбаков

Приложение
 к решению Совета сельского
поселения Бурибаевский сельсовет
 муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан
№ Р -11/49 от 24 ноября 2016 г

2.Внести следующие изменения в функциональную структуру
	ВСЕГО
	РзПр
	Цель
	ГР ВР
	Сумма

	Администрация поселений

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	0104

	46,0

	Не программные расходы
	0104
	9900000000

	Центральный аппарат
	0104
	9900002040

	46,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд РБ
	0104
	9900002040
	200
	46,0

	Жилищное хозяйство
	0501

	-46,0

	Муниципальная программа «Капитальный ремонт и содержание жилищного фонда СП Бурибаевский сельсовет на 2014-16годы" № 61 01.12.2013
	0501
	3000000000

	-46,0

	Уплата взносов на капитальный ремонт в отношении помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности
	0501
	3000003610

	-46,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд РБ
	0501
	3000003610
	200
	-46,0

3.Внести следующие изменения в ведомственную структуру
	ВСЕГО
	Вед
	РзПр
	Цель
	Вид
	Сумма

	Администрация поселений
	791

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	791
	0104

	46,0

	Не программные расходы
	791
	0104
	9900000000

	46,0

	Центральный аппарат
	791
	0104
	9900002040

	46,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд РБ
	791
	0104
	9900002040
	200
	46,0

	Жилищное хозяйство
	791
	0501

	-46,0

	Муниципальная программа «Капитальный ремонт и содержание жилищного фонда СП Бурибаевский сельсовет на 2014-16годы" № 61 01.12.2013
	791
	0501
	3000000000

	-46,0

	Уплата взносов на капитальный ремонт в отношении помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности
	791
	0501
	3000003610

	-46,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд РБ
	791
	0501
	3000003610
	200
	-46,0

Пояснительная записка

к проекту решения Совета сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район «О бюджете сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годы» от 22 декабря 2015 года № Р-3/19

В данном проекте решения учтены изменения бюджета по расходам на общую сумму 46 000 (сорок шесть тысяч) рублей.
Данные средства планируется направить:
- на увеличение КБК /0104/791/99/0/00/02040/244/226.10 в сумме 6 000,00 рублей на оплату подписки на периодические печатные издания;
- на увеличение КБК /0104/791/99/0/00/02040/242/226.7 в сумме 10 000,00 рублей на оплату услуг в области информационных технологий (ЭЦП);
- на увеличение КБК /0104/791/99/0/00/02040/244/340.3 в сумме 30 000,00
рублей на оплату УСМЗ (ГСМ) на 4 квартал;
Увеличение расходов на содержание СП Бурибаевский сельсовет
производиться за счет сокращение ассигнований на общую сумму 46 000 (сорок шесть тысяч) рублей.
- по КБК /0501/791/30/0/00/03610/244/225.6 – 46 000,00 рублей в связи с экономией средств по смете расходов.